
                                       termály + poznání           ADVENTNÍ  ZÁJEZD!!! 

termály v Chocholówě  a trhy v Krakowě        
relaxace pod štíty velehor i kouzlo vánoc v královském městě 

                    4. - 5. prosince 2021   (so-ne)      č.zájezdu 7204121 
 

 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem 
 

1.den:  odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Slovensko do Chocholówa (Polsko) nedaleko Zakopaného. 

Celodenní koupání v moderním komplexu termálů, který uspokojí i náročnou klientelu. Vnitřní i venkovní 

bazény s výhledy na Tatry, klidové bazény, velká spousta vířivek, dětský ráj se skluzavkami a hrady, vodní 

bar i restaurační zařízení. Relaxace v křišťálově čisté termální vodě o teplotě až 38°C, která příznivě působí 

na pohybové ústrojí a krevní oběh. Rozsáhlý saunový a odpočinkový svět s výhledy na Tatry. Vánoční 

výzdoba. Večer přejezd na ubytování, večeře.                                                              www.chocholowskietermy.pl 
 

2.den:  po snídani přejezd do Krakowa. Zájemci s průvodcem okruh historickým centem Krakowa – hrad 

Wawel, Jagellonská univerzita, Barbakán, Mariánský kostel a další. Možnosti prohlídky památek. Návštěva 

stále více oblíbených vánočních trhů na Rynku. Ve večerních hodinách odjezd domů, příjezd do 23.00 hod. 

   

cena :    2.880,-Kč/osoba                                                             Min.počet účastníků:  37 osob.                                                                                  
 

Cena zahrnuje:  dopravu autobusem, 1x  ubytování se snídaní + večeří, průvodce, obecní poplatky, pojištění   

                           CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B v zahraničí. 
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.1.2021                          - 100,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2021                            - 50,- kč                                 
                 děti do 12 let                                                                                                           - 100,- kč 

                 děti 12 – 15 let a zralý věk nad 50 let                                                                      - 50,-Kč   

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2021                     - 50,-Kč 
 

Ubytování :   privátní domy, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením, na vyžádání 3 lůžkové.  

Stravování :  snídaně i večeře přímo na ubytování. V termálech několik restaurací, cukráren  a barů. V   

                       Krakowě velké množství hospůdek a restaurací. Občerstvení na trzích. 

Doprava:       zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení.  

 

Nástupní místa:  Bílovice, Uherské Hradiště (min. 8 osob), Napajedla, Kvítkovice, Malenovice,  Zlín,  

                             Želechovice, Lípa, Vizovice, Horní Lideč. 

                             Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 
 

 

 

 

 

 

Informace:             cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Prodejní centrum ABS, trolej. zastávka u brány Svitu, Gahurova 4467, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307 (po-čt 9.00-17.00, pá 9.00-15.00)   
 

Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

http://www.chocholowskietermy.pl/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

